

TOINEN KORONA-AIKAA KOSKEVA PUHELU - KYSYMYSRUNKO

Alkuspäikkii: Hei, tässä soittaa Riihimäen kaupunginjohtaja Mika Herpiö. Tämä on automaattinen puhelu, jolla haluamme kysyä vointiasi ja ajatuksiasi koronaviruspandemian jatkuessa. Tämä tärkeä kysely kestää vain noin viisi minuuttia. Mikäli et voi vastata juuri nyt, voit soittaa takaisin tähän numeroon viimeistään sunnuntaina. Puhelimen kaiutin kannattaa nyt laittaa päälle, jotta vastaukset kysymyksiin on helppo näppäillä.

Kysymys 0: Haluatko osallistua kyselyyn?

Paina 1, jos haluat osallistua kyselyyn

Paina 2, jos et halua osallistua kyselyyn

Paina 3, jos et halua enää vastaanottaa Riihimäen kaupungilta automaattisia puheluja

Kysymys 1: Missä määrin koet seuraavien koronakriisiin liittyvien tekijöiden kuormittavan sinua tällä hetkellä?

Vastaaminen tapahtuu asteikolla 1 Ei lainkaan, 2 Vähän, 3

Jossain määrin, 4 Paljon ja 5 Erittäin paljon.

Kysymys 1.1 Kuinka paljon sinua kuormittaa huoli taloudellisesta toimeentulosta?

Kysymys 1.2 Kuinka paljon sinua kuormittaa huoli omasta terveydestäsi?

Kysymys 1.3 Kuinka paljon sinua kuormittaa huoli läheistesi terveydestä?

Kysymys 1.4 Kuinka paljon sinua kuormittaa yksinäisyys?

Välispiikki: Seuraavaksi kysyn muutaman kysymyksen tämän hetkisistä koronasuosituksista.

Kysymys 2: Koetko tietäväsi hyvin, mitkä koronaan liittyvät suositukset ovat Riihimäellä nyt voimassa?

Jos tiedät suositukset hyvin, paina 1

Jos tiedät suosituksista jonkin verran, paina 2

Jos et usko tietäväsi suosituksia, paina 3

Jos suositukset eivät kiinnosta sinua, paina 4

Kysymys 3: Noudatatko annettuja koronaan liittyviä suosituksia? *Tämä tulee vain, jos edelliseen vastaa 1 tai 2*

Jos noudatat pääosin, paina 1

Jos et useimmiten noudata, paina 2

Jos et halua vastata, paina 3

Kysymys 4: Haluaisitko, että Riihimäen kaupunki pitää löyhää vai tiukkaa linjaa omissa koronaohjeistuksissaan?

Jos haluat kaupungin pitävän mahdollisimman löyhää linjaa, paina 1

Jos haluat kaupungin pitävän yleisiä ohjeistuksia tiukempaa linjaa, paina 2

Kysymys 5: Mistä saat tietoa suosituksista?

Jos saat tietoa medialta, paina 1

Jos saat tietoa ystäviltä ja läheisiltä, paina 2

Jos saat tietoa muualta, paina 3

Kysymys 7: Uskotko valoisaan tulevaisuuteen?

Jos uskot, paina 1

Jos et ole varma uskotko, paina 2

Jos et usko, paina 3

Loppuspiikki: Kiitos paljon tärkeistä vastauksistasi. Kaupunki hyödyntää vastauksia suunnitellessaan toimenpiteitä koronapandemian keskellä. Muistathan, että kaupunki pystyy auttamaan, mikäli tarvitset tukea hankalaan elämäntilanteeseen. Hyvää päivänjatkoa!